PAALSTEEK SCOUTS & GIDSEN BOECHOUT
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S WOORDJE VAN
DE GROEPSPLOEG

Beste leiding, leden en sympathisanten

De start van het nieuwe scoutsjaar is goed ingezet. Behalve de welpen zijn alle
takken ondertussen in oktober op hun eerste weekend geweest om

elkaar wat beter te leren kennen en zich uiteraard een heel weekend lang te
amuseren.

De maand november wil zeggen dat het steeds kouder wordt en dus raden we
aan om jullie zoon en/of dochter warmer aan te kleden. Wel vragen we om
steeds in uniform te blijven waarbij das, groene/beige broek en

eventueel hemd steeds aanwezig blijven.

Verder hebben we deze maand 2 grote acties. Zowel de meisjes al de
jongens gaan hun handen uit de mouwen steken.

Op 14 november organiseren de jongens hun jaarlijkse marsepeinverkoop
waarbij iedereen van klein tot groot de huizen langsgaat in Boechout om
lekkere marsepein te verkopen.

De meisjes houden ook weer hun jaarlijkse brunch in sportpark Sneppenbos.
Deze gaat ook door op 14 november.

Jullie kunnen ter plaatse komen genieten van een uitgebreid en heerlijk
buffet. De mensen die op zondag liever thuisblijven, kunnen een ontbijtmand
bestellen die aan huis geleverd of opgehaald kan worden.

Wij hebben alvast erg veel zin in de komende maand!

Vriendelijke groeten

Milla, Fran, Elise, Lotte, Victor, Rik, Andreas, Christophe,
Emelie, Lara Lukas, Maarten
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MARIA GORETTI

B Kom genieten van een heerlijk royaal ontbijtbuffet bij
: : de Gidsen van Boechout op zondag 14 november.
'N. Shift 1van 9u15 tot 11u of
" C I Shift 2 van 11u15 tot 13u
W @Sneppenbos
== \__/ N ; ‘\—/. — J -

Belangrijk!!!! De deadline om in te schrijven is
woensdag 10 november om 20U .
Dit geldt zowel voor de brunch als voor de ontbijtmanden.

Inschrijven doe je via de volgende link: https://docs.google.com/forms/d/
e/1FAIpQLSdy89uPQ80b1sdvWfw7fibcfAFsEisMg-FZAI-7vrHWS5TEPLg/
viewform?usp=sf link

Voor het ontbijtbuffet:
Volwassene: €15

Kind: €10

Voor de ontbijtmanden:
Per 2 volwassenen: €18
Per kind: €6

Wanneer u zich heeft ingeschreven en betaald hebt, ontvangt u een
bevestigingsmail!

Wij hopen alvast dat jullie talrijk aanwezig zullen zijn en kijken ernaar uit!

Gidsen Boechout
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https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdy89uPQ80b1sdvWfw7fibcfAFsEisMg-FZAI-7vrHW5TEPLg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdy89uPQ80b1sdvWfw7fibcfAFsEisMg-FZAI-7vrHW5TEPLg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdy89uPQ80b1sdvWfw7fibcfAFsEisMg-FZAI-7vrHW5TEPLg/viewform?usp=sf_link

Liefste elfjes!!
Oktober is weeral eens voorbij gevlogen en wat een leuke
maand was het! We hebben een groot feest gebouwd met al

onze prinsessen en we hebben alle dieven kunnen vangen
Jullie leiding is nog aan het nagenieten van ons fantastische
weekend, waar we elkaar nog beter hebben leren kennen.
November is weer vol gepland met supertoffe vergaderingen,
zijn jullie er klaar voor? We gaan kijken hoe goed jullie
mamaatjes kunnen zijn en we gaan gezellig samen ontbijten!!
Misschien komt deze maand de Sint wel langs voor jullie...

Het Halloweenelfje zal jullie meer vertellen over de volgende
maand.




programma

Zondag 31 oktober, 10u-17u: Halloweentocht

31 oktober is Halloween, dus hou jullie klaar om lekker te griezelen tijdens
onze Halloweentocht. Hou jullie dus niet in om jullie innerlijke monsters
boven te halen en kom verkleed!

Zondag 7 november, 14u-17u: dorpsspel

De leiding voorziet voor jullie altijd super leuke vergaderingen, maar vragen
jullie mama’s en papa’s ook altijd wat jullie gedaan hebben? En of het leuk
was? Vandaag niet, want jullie mama OF papa mag meekomen !!

Zondag 14 november: Brunch, geen vergadering
Vandaag is het helaas geen vergadering, maar je kan wel komen genieten
van een overheerlijke brunch! Schrijf je zeker in en eet je buikje rond.

Zondag 21 november, 10u-12u30: Filmontbijt
Vandaag is het ochtendvergadering en gaan we samen genieten van een ont-
bijtje terwijl we naar een fantastische film kijken! In jullie pyjama komen is

zeker toegelaten

Zondag 28 november, 14u-17u: Babyvergadering
Vandaag testen we of jullie goede mamaatjes zullen worden! Breng je leuk-
ste pop mee.

Zondag 5 december, 14u-17u: Sinterklaas

Zijn jullie allemaal braaf geweest dit jaar? En wie heeft er wel eens iets uit-
gestoken? De Sint heeft alles gezien! Hebben jullie allemaal jullie schoentje
al gezet, want vandaag komt de lieve goede Sint op bezoek!!

Zondag 12 december, 14u-17u: Omgekeerde vergadering
Heb jij je broek wel eens achterstevoren aan? Het overkomt iedereen wel
eens.. Vandaag spelen we leuke spelletjes, maaaar allemaal omgekeerd



lahoi beste kapoenen!

ussen zijn de blaadjes van de bomen gevallen en is
ik langzaam aan het dalen, maar dat houdt ons niet
om er weer een spetterende maand boordevol leuke en
ekke activiteiten te doen. Na het supertoffe kapo-—

d hebben we elkaar allemaal heel goed leren kennen en
jk ook veel vriendjes gemaakt. Hopelijk hebben jullie
tijdens de herfstvakantie ook kunnen amuseren, maar
week je rust is het dus weer tijd om er helemaal in

egen. Wij hebben er alvast heel veel zin in om met
weer te ravotten, spelletjes te spelen en op

ur te gaan. We hopen dat jullie er ook deze maand

al weer bij zijn, want wie weet krijgen we binnenkort
el hoog bezoek---

ryy, Patsie, Bastie, Maxi en Skiski




programme
Kapoenen

Zondag 7 november — 14u-17u: Olympische Kapoenenspelen
De olympische vlam is voor ons nog lang niet

uitgedoofd. Kom meespelen met allerlei sporten en ‘ ’

bewijs dat jij de gouden medaille verdient!

Zondag 14 november, 10-17u: Marsepeinverkoop

Lekker heel de dag marsepein verkopen! Oefen jullie mooiste glim-
lach en zeker komen, dan kan je misschien wel eens proeven.

Breng een lunchpakket mee en wij voorzien ook iets lekkers in de
middag.

Zondag 21 november — 14u-17u: Riddervergadering

Prinsen, prinsessen, koningen en koninginnen, ... Niemand is zo
stoer als een echte ridder. Deze vergadering zullen wij jullie
omtoveren van gewone schildknapen tot dappere ridders!

Zondag 28 november — 10u-12u30: Ochtendgymnastiek
Ochtendstond heeft goud in de mond. Tijd om vroeg uit jullie bed te
komen en de dag actief te beginnen!

Zondag 5 december — 14u-17u: Hoog bezoek van een wel heel
speciale man
Hoor wie klopt daar kinderen...



nand oktober zit er alweer op en wat was die
e hebben gezocht naar het beste beroep, een kei gezellige
ndvergadering gehad en ons COCO- weekend was un poco locol!

de pret gaat gewoon door in november! Er staan mega leuke

cleringen 8ep1ancl voor jullie die je absoluut niet wil en kan
|
1!

bben ongelooflijk veel zin in deze maand en hopen dat jullie met
e 5" met veel energie aanwerig zijn.

smakkerds,




rogramma

< s Kabouters

Zondag 7/11 : van 14u tot 17u: dorpsspel

Boechout mijn land! Vandaag gaan we ons prachtig boeren dorpje
verkennen in ons knallend dorpsspel. Hoe goed kennen jullie ons
dorp?

Zondag 14/11: BRUNCH

Vandaag geen vergadering, want de leiding organiseert een
overheeeerlijke brunch. Nodig je mama, papa, oma en opa uit om
samen gezellig te komen brunchen. Mmmmm

Zondag 21/11 van 10u tot 12u30: old school bosspel

Vandaag gaan we zoals een echte scouts nog eens goed ravotten in
het bos. Wie is er niet bang van wat blaadjes in het haar een modder
op de knieén?

Zondag 28/11 van 14u tot 17u: anti-corona vergadering

Wie is er corona ook zo beu als de leiding? Vandaag gaan we strijden
tegen het virus, omdat deze niet in onze vriendenkring hoort.

We feesten voor de bevrijding!

Zondag 5/12 van 14u tot 17u: sinterklaasvergadering

OMG!! De sint is weer in het land! Zijn jullie braaf geweest of moeten
jullie in de zak? Dat kom je te weten tijdens een bezoek van de Sint en
zijn roestpieten. SPANNEND...



jullie niet te zeeziek geweest? Misschien hadden we beter moeten beginnen met de
mannenvergadering, dan waren jullie misschien niet zo’n bange landrotten geweest
stoere schavuiten die we nodig hadden? Gelukkig was er de hemelse pyjamabrunc
goed hebben kunnen bekomen na al die stoere praat en ons buikje goed rond hebbe
eten. Allemaal een goede voorbereiding op de halloweentocht, waar we allemaal ga
kunnen griezelen. Hopelijk waren jullie niet te bang? Slapen jullie maar goed uit, w
beginnen de maand november met ons lang verwachte meega plezante welpenwee
zeker de brief goed door, dat jullie niks vergeten he! Daarna is het nog eens tijd om
daad te verrichten en de brave inwoners van Boechout te voorzien van onze overhe
marsepein. Wij krijgen er een klein zakcentje voor in de plaats voor op het kamp, d
jullie best. Vervolgens is het nog eens tijd om ons in te leven in de special forces die
beschermen. Deze sterke mannen en vrouwen moeten te allen tijde paraat kunnen
wij doen ze na door in de ochtend te  trainen zoals de para’s het doen. Na het be
van onze natie, mogen we het evenwicht natuurlijk niet verliezen, dus we zullen ook
bezoekje brengen aan de duistere onderwereld die Boechout ons te bieden heeft.

Hopelijk zien we jullie terug in grote getale verschijnen. Wij hebben er meega veel z
Alvast hieronder een puzzel om eens te zien of jullie wel goed hebben opgelet vorige
vergaderingen... ‘

HALLOWEEN

Spot the twelve differences

Jullie favoriete leiding,

Akela, Samboa, Bagheera, Tabaqui, Marala en Koning K.
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5-7 november: weekend!
Zie informatiebrief

Zondag 14 november, 10-17u: Marsepeinverkoop

Lekker heel de dag marsepein verkopen, zeker komen, dan kan je
misschien wel eens proeven. Zeker een lunchpakket meenemen,
en wij voorzien ook iets lekkers in de middag.

Zondag 21 november, 10-12.30u: Special forces in den dauw
Special forces in den Dauw, hier krijg je 't zeker ni kauw, kom maar
al gauw, haalt dieje speciale aap maar uit de mouw, zeg zeker nie
auw, wauw mijaauw, wees zeiker getrouw, wees trouw aan aa
vrouw, zie je snel en Ciao.

Zondag 28 november, 14-17u: Maffiavergadering

Hou je ook zo van georganiseerde misdaad? Kopen en door-
verkopen? De monopoly verkrijgen in de chocoladesector? Suiker
het land binnensmokkelen? Het gezag altijd een stap voor zijn?
Wij, afgestudeerde criminelen in deze harde wereld zullen jullie
laten kennismaken met de meedogenloze criminele wereld die wij
onze thuis noemen.
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onggidsen

Joww jonggidsen,

Amai, oktober was een maand om u tegen te zeggen! Deze maffe
maand begon al met het onveilig maken van Boechout, maar niet te
vergeten ook ons bangelyke weekend viel in deze maand!!

Ook november wordt een maand om niet te vergeten. Eerst gaan we
onderzoeken wie nu eigenlyjk de bekendste jonggids i1s en de week
daarna 1s het BRUNCH!! Allemaal jullie maagjes dus goed komen
vullen 1n Sneppenbos! Er staat ook een curryworstenvergadering op
de planning! En om deze maand af te sluiten hebben we nog een
heuse apres-ski vergadering die op ons staat te wachten.

Wie wil dit alles nu missen??? Wi alleszins niet!!

Dikke knuffels,
Axelle, Tha, Lut, Caroline, Jitske, Lena, Laxy en Bernie
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Zondag 7 november, 14-17u: beroemdheden vergaderingen

Wie is de grootste beroemdheid van Boechout? Of nog beter van de
jonggidsen? Zijn jullie klaar voor fame en glamour?? Wie kan er meer
dan alleen tiktokdansjes? We gaan het zien, want vandaag worden jullie
de grootste sterren.

Zondag 14 november: brunch
Meer info volgt

Zondag 21 november, 10u-12u30: Milieuvergadering

Vandaag gaan we ons steentje bijdragen voor een groenere omgeving in
Boechout. Wees allemaal massaal aanwezig zodat we ons dorp wat kun-
nen opfleuren. Vergeet zeker je fiets, werkhandschoenen en een soepkom
niet!

Zondag 28 november, 14-17u: aprés-ski vergadering
Sweeeet Caroline, oh oh oh! Trek vandaag maar je beste apres-ski-outfit
aan die er in uw kast te vinden is! We gaan een goed feestje bouwen!

Vrijdag 3 december, 19u30-21u30: Sinterklaas-vergadering

Zie ginds komt de stoomboot uit Spanje weer aan... Vandaag krijgen we
hoog bezoek, waaaant Sinterklaas komt ons gewoon een bezoekje
brengen!!! We gaan er ook ineens achter komen wie van jullie braaf is

geweest dit jaar, wij zijn alleszins heel benieuwd naar het antwoord

Vrijdag 10 december, 19u30-21u30: sluipspel

Woehoew! Ongetwijfeld een spel waar iedereen heel het jaar naar uit
kijkt! Laat maar eens zien hoe goed jullie kunnen sluipen en ons kunnen
beroven!
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we dllemaal terug goed bijgeslapen na ons bangelijk, super deluxe,
fantastisch weekend zodat we de maand november kunnen trotseren vol
vergaderingen. Er zitten alvast een paar pareltjes bij die je niet wilt missen.
aken we ons helemaal vuil tijdens de vettige vergadering. Zie dat je de
wel goed gewassen bent, want dan gaan we onze beste verkooptrucs

n tijdens de Marsepeinverkoop. Vervolgens gaan we opzoek naar de

elix onder ons. Ten slotte rollen we november uit tijdens de alles-op-wieltjes
maand vol plezier! Voor de vele nieuwe eerstejaars EN voor de andere

et goed hebben opgelet voorbije jaren, hier nog eens de jongverkenner-
e vanaf nu allemaal vanbuiten kennen :)

rkenner is een eerlik en blij kameraad.
e enzetzichin.

en maar kan verliezen.
pmerkzaam ontdekker.

recht tegenover God.

ijn optreden.

org voor hetgeen hij gebruikt.

aag waar hij kan.

coutsl!

Den Bever, Peut, Tony & Ceske
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Zondag 7 november, 14u-17u: Vettige Vergadering

Tijd om ons nog eens goed vuil te maken! Een wijs man zei ooit: “Hoe vettiger,
hoe prettiger”, en niets is minder waar! Laat je nette hemdijes en blinkende
schoenen voor een keer maar thuis, want je zal nog nooit zo vies zijn geweest.

Zondag 14 november, 10u-17u: Marsepeinverkoop

Vandaag gaan we weer zoveel mogelijk marsepein verkopen! Jullie mogen jullie
puppy-oogjes al eens oefenen voor de spiegel om de harten van alle mensen te
veroveren. Neem zeker een grote rugzak mee en een gevulde drinkbus. Wij
voorzien eten voor de middag.

Zondag 21 november, 10u-12u30: Sterke Obelix vergadering
Vergeet jullie toverdrank niet, want vandaag gaan we opzoek naar de sterkste
Obelix van de jv's. Laat de Galliér in u naar boven komen!

Zondag 28 november, 10u-17u: Alles-op-wieltjes-tocht

Skatebord, rolschaatsen, step, fiets, ... Neem je wieltjes maar mee, want we
gaan vandaag rollen door Boechout en omstreken. Vergeet zeker geen rugzakje
met drinken, middageten en eventueel een tussendoortje.

Vrijdag 3 december, 19u30-21u30: Casinooo

Helaas komen de examens dichterbij voor sommige... Gelukkig verplaatsen de
vergaderingen naar vrijdag zodat we geen scouts moeten missen! Doe allemaal
jullie chique hemdjes aan en oefen jullie pokerblik nog eens, want we toveren
de scouts om tot een casino!!
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(Gidse

Joooooow leukste grieten!!!

Amai men botten, wat was oktober een fenomenale maa
gestart met de 10 miles in Antwerpen, waar we onze sp
mens uit volle borst toegejuicht hebben, we hebben onz regels
nog eens onder het stof vandaan gehaald en nog zo ves
het toppunt van de maand was zonder twijfel ons MEGA
Powergirl weekend, wij zijn er nog altijd niet goed van ht
WE LOVE YOU GIDSKES, WE DO, WE LOVE YOU GIDSK
OOOOH GIDSKES WE LOVE YOu!!

Dikke smakkerds van jullie AWESOME leiding,
Amelie, Lena, Hanne, Lara, Ella en Liese XOXO
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pJ: Og[a rQidsen

Zondag 7 november, 14u-17u: Expeditie Robinson
Vorige maand stelden we ons deze vragen ook al, vandaag is

eindelijk de dag dat ze beantwoord zullen worden! Wie kan het
A E beste survivallen? Wie is niet te stoppen? Wie wordt er als
"o eerste weggestemd op de eilandraad? Kom het

vandaag allemaal te weten!

Zondag 14 november: BRUNCH, geen vergadering

Vandaag is het geen vergadering, maar niet getreurd! Het is weer zover, onze
alom bekende brunch vindt plaats vandaag. Vandaag gaan we allemaal genieten
van de heerlijke met <3 liefde <3 gemaakte ontbijtmandjes. SMAKELIJK ETEN
IEDEREEN!!!

Zondag 21 november 10-12u30: Boomplanten ‘7(1
Gids zijn = geven om de natuur!! Daarom gaan wij ons

vandaag inzetten voor de overkoepelende moeder en samen
bomen planten! Neem een eigen tas mee en kom zeker in
gepaste kledij!!

K\

ol

o

Zondag 28 november 14u-17u: Patservergadering

Wie is er net zo graaf als (of graver dan) Sevn Alias, Lil Kleine en Boef samen?
Kom verkleed als de meest gezochte patser van Boechout en omstreken.

Wij zijn namelijk de enige echte patsers van de buurt jongeh!!!

Vrijdag 3 december, 19u30-21u30: SINTERKLAAS

Jippiiehhh! Sinterklaas kapoentje, gooi wat in mijn schoentje, gooi wat in mijn
laarsje, dank u Sinterklaasje. Alle brave gidsen worden weer goed verwend deze
vergadering, hopelijk moet zwarte piet niemand meenemen in zijn zak!!
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Dag lieve verkennertjes,

Oktober zit er weeral op en wat voor een maand was me dat! De
jaarmarkt was een spetterend succes, aan jullie allemaal nog eens
een welgemeende merci voor jullie hulp! Als er nog een paar zo’n
goede acties volgen, wordt het buitenlands kamp ongetwijfeld een
knaller!!!

Ook het takweekend was er weer eentje om nooit te vergeten.

In november hebben we uiteraard weer een fantastisch programma
voor jullie voorbereid dus zeker komen is de boodschap. Naast de
langverwachte cornflakesvergadering staat ook de eerste kooktocht
op het programma. Dit is een uitgelezen kans om jullie kookkun-
sten op houtvuur nog eens bij te schaven, want op kamp zal je die
kans jammer genoeg niet krijgen dit jaar. Zie maar dat jullie je alle-
maal extra goed gedragen deze maand, want we verwachten hoog
bezoek aan het begin van december..

Dikke smakkerds,

De Vk-leiding,
Peut, Bobbie, Daems, Franky, Morre
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Zondag 31 oktober, 14u tot 17u: Bootcamp
Smeer jullie kuiten maar al in, want we gaan op bootkamp. Doe
allemaal slechte kleren aan en zet jullie beste beentje voor.

Zondag 7 november, 14u-17u: Dorpsspel

Een ouderwets dorpsspel is ook weeral een tijdje geleden,
vandaar deze vergadering. Komt jouw team het sterkste uit deze
strijd? Dat zullen we vandaag eens gaan ontdekken.

Zondag 14 november, 10-17u: Marsepeinverkoop

Het is tijd voor de jaarlijkse marsepeinverkoop. Zeker allemaal
komen zodat we volgende jaren nog op kamp kunnen gaan!
Voorzie een lunchpakketje, 's middags krijgen jullie ook een
pannenkoek en soep.

Zondag 21 november, 10-12u30: Cornflakesvergadering

Op verzoek van jullie staat deze vergadering in het teken van
cornflakes. Benieuwd wat dit juist inhoudt? Kom naar de vergade-
ring en neem 3 euro mee X

Zondag 28 november, 10-17u: Kooktocht

Tijd voor een klassieker. De eerste kooktocht van het jaar. Voorzie
een gerechtje dat je op houtvuur kan klaarmaken. Misschien krijgt
de beste kok wel een verassing...

Vrijdag 3 december, 19u30-21u30: Sinterklaas

Hoor wie klopt daar kinderen... Onze goede vriend is weer in het
land en hopelijk zijn jullie allemaal braaf geweest. Misschien
brengt hij ons dan wel een bezoekje.
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Nu we al een beetje verder zitten in het jaar en we
elkaar al wat beginnen kennen kunnen we er echt

invliegen.
Oktober was zeker al zeker een druk maandje, maar die
lijn gaan we gewoon doortrekken. Nadat we door het
beste dorp van de wereld opdrachtjes hebben moeten
doen voor een lekkere kroket uit de muur, is november
aangebroken. In november heb je ieder jaar weer de
tijdloze klassiekers zoals marsepein verkoop en brunch
afgewisseld met een paar nieuwe ideetjes van uw super
creatieve leiding.
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Zondag 7 november,14-17u : among us vergadering

Je kan deze vergadering maar beter niemand vertrouwen,
zelfs niet je allerliefste leiding. We gaan deze vergadering
een spel spelen rond het welgekende among us!

Zondag 14 november, 10-17u: marsepein/
brunchvergadering

Dit jaar maken we een combi van de 2 grootste klassiekers
in de geschiedenis van scouts Boechout. Klaar om de beste
salesman van het jaar te worden, of toch liever mensen
bedienen? Kom er alvast zelf achter!

Zondag 21 november, 10-12u30: filmontbijt

Na de drukke verkoopacties van vorige week, tijd om lekker
relaxed een filmpje te zien met een lekker ontbijtje. Dus zie
maar dat je een lege maag hebt!

Zondag 28 november, 14-17u: balletje vergadering
Haal de meest sportieve zelven naar je te boven en kom met

ons mee lekker een balletje slaan! W1ij gaan ons alvast
niet snel laten winnen. Durf jij de strijd met ons aan?
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GIDSENLEIDINGPLOEGEN 2021-2022

tak
Elfjes

Kabouters

Jonggidsen

Gidsen

Jins

Groepsleiding

bijnaam naam
elfjesleiding@gidsenboechout.be

Lori Mit Jennes 0477 73 18 87

Appie Jolien Nyberg 0471257570
Pamu Marie Berebrouckx 047176 47 03
Ronnie Hannelore Vanoystaeyen 0470 23 48 78
Lauwie Claire Lauwers 0473 59 26 73
Leo Lotte Derkinderen 0487 90 78 11

kabouterleiding@gidsenboechout.be

Bassie Anna Massart 0491 07 58 57
Nuka Loran Lieu 0493 70 77 52
Marty Héléne Marichal 0470 31 57 69
Valckie Lora De Valck 0471 23 76 63
Jenny  Fran Jennes 0468 25 20 02
Sifa Anna Vermolen 0485 16 07 21
Zazu Sterre Van Brussel 0485 76 71 05

jonggidsenleiding@gidsenboechout.be

Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Laxy Manoe Aerts 0485 21 39 97
Lut Eline Vanoystaeyen 0472 13 28 16
Coppie Lena Coppens 0471 54 60 57
Eddie Jitske Van Edom 0491 33 37 99
AXi Axelle Bauwens 0474 56 77 03
Billie Caroline Janssens 0474 91 64 09
Tia Mila Van Der Velden 0468 12 76 81

gidsenleiding@gidsenboechout.be

Nolly Amelie Henderickx 0494 99 01 88
Marala Liese Wouters 0471 44 69 81
Toulouse Hanne Franquet 0484 17 30 02

Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41
Chilla Lena Verbist 0498 311728
Ginnie  Ella Keuleneer 0495 73 42 09

jinleiding@gidsenboechout.be
Nana Emelie Mason
Bjoke Goyvaerts
Sam Haladyn
Nils Kiebooms
Basil Crollet
Alexander Delrue

0487 72 88 41
0474 36 92 46
0492 57 88 99
0477 81 41 25
047065 69 20
0497 24 14 59

groepsleiding@gidsenboechout.be
Tia Mila Van Der Velden 0468 127681

Jenny  Fran Jennes 0468 252002
Bernie  Elise Rymen 0468 23 60 43
Lotte Snijders 0472 61 32 31
Nana Emelie Mason 0487 72 88 41
Rocco Lara Vereycken 0478 94 30 41
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telefoonnummer

totem

Zeezoutroze Wilskrachtige Lori
Helianthusgeel opmerkzaam leeuwaapje
Pamukkalewitte beminnelijke patrijs
cartagenaroze inventieve secretarisvogel
Bubingabruine toegewijde labrador
Koraalrifrode Nobele Noko

Passiflorapaarse dromerige stekelstaartzwaluw
Kristalpaarse Nuchtere Kraanvogel
Primaveragroene optimistische zebra
Sardonyxrode goedlachse mustang
Jalapefo-oranje uitbundige arassari
Hemelsblauwe beminnelijke sifaka

Amarenarode Parmantige Papegaai

Warmwaterbronblauwe Spitsvondige Berner Sennen
Galaxypaarse Expressieve coendou
Appelbloesemwitte Aanstekelijke Schaarbek
Papajagele ondeugende fret

Affogatobruine genietende buffel
Uluruoranje Uitbundige Streepmuis
Améthyste paarse levenslustige moesang
Kordiarode ondernemende hathi

Magnoliaroze nieuwsgierige steppelemming
Nymphaearoze sprankelende starling

Tinkerbelgroene Gracieuze Tulu
Roccotorode Vrijmoedige agame
Honinggele spontane chinchilla
Klaverviergroene Passionele Koolmees

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Lavendelpaarse onstuimige gheppio
maneschijnwitte vreedzame buffel
Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog
Hartenaas rode fiere moeflon

mandoraoranje trotse aloeatta

Kordiarode ondernemende hathi
Jalapeno-oranje uitbundige arassari

warmwaterbronblauwe spitsvondige berner sennen
Zonnegloedgele Intense Motacilla

Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond
Roccotorode Vrijmoedige agame
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nummer
tak Voornaam Naam Totem (gsm) Bijnaam
kapoenen kapoenenleiding@scoutsboechout.be
Merijn Clerckx Mojitogroene gevatte cobaye 0468 25 09 78|LilMerryy
Lars Baetens kaarslichtgele goedlachse conejo 0494 79 65 50|Bats
Mattijs Bastijns Adriatische Zeeblauw Oprecht Stekelvarken 0483 64 13 68|Basti
Max De Brabandere |Saturnus oranje dankbare berner sennen 0470 60 98 30
Viktor Eeckhout Honkvaste Giraf 0496 05 06 00|Skiski
welpen welpenleiding@scoutsboechout.be
Ferre VVandenbussche |Wakame groene bescheide buffel 0474 63 50 04|Bagheera
Simen verstraeten hedera groene guitige labrador 0483 31 55 28|Tabaqui
Matijs Van de Velde |Noorderlicht groene dromerige fura 0478 12 91 78|samboa
Jan Blondé Laguneblauwe bescheiden tragopaan 0485 21 61 15|Akela
Sebastiaan  |Vereycken Sterrenhemelblauwe aparte Python 0476 35 92 19|Ka
Kamil Lots kampvuuroranje enthousiaste flamingo 0494 71 66 99|Marala
Michiel Slootmans Cactusgroene Goedhartige Berglemming 0497 84 80 03|Jacala
jong- jongverkennerleiding@scoutsboechout.be
verkenners
Piet Brouwers Bosbesblauwe opgewekte agame 0468 29 77 58|Peut
Raven Lots Kastanjebruine Plichtsgetrouwe Eland 0495 68 60 80|Baloe
Rik Adriaensen Aloé Veragroene Opgewekte Bergbever 0468 21 64 50|Adri
Toon Van Hoof hartlelie groen optimistisch leeuwaapjes 0487 42 80 12|Tony
Jonas Janssens Calippogele Gedreven Herdershond 0468 23 03 70(JJ
César Materné rimboegroene toegewijde tiang 0494 17 55 11|Ceske
verkenners verkennerleiding@scoutsboechout.be
Jef Morlion Autumnusbruine doordachte schroefhoorngeit 0489 62 78 16
Dries Peeters bamboegroene gezellige ara 0483 37 77 12
Rik Daems Vuurvonkgele Goedlachse Springbok 0474 10 94 81
Jesse Franquet Oaseblauwe Goedaardige Garza 0489 64 62 33|Franky
Robbe Meeusen Flurietgroene Zorgeloze Slingeraap 0485 73 86 06|Bobbie
Jins jinleiding@scoutsboechout.be
Alexander Delrue mandoraoranje trotse aloeatta 0497 24 14 59|Flexie
Sam Haladyn maneschijnwitte vreedzame buffel 0492 57 88 99
Nils Kiebooms Neptunusblauwe Volhardende Franse bulldog 0477 81 41 25|Kieboo
Basil Crollet Hartenaas rode fiere moeflon 0470 65 69 20
Bjoke Goyvaerts Lavendelpaarse Onstuimige Gheppio 0474 36 92 46
Emelie Mason Gletsjerblauwe Toegewijde Waterhond 0487 72 88 41
groepeace groepsleiding@scoutsboechout.be
Victor Marichal gummybeergroene guitige torenvalk 0470 27 35 80
Rik Moens Melkwegwitte eigenwijze kraanvogel 0477 32 29 38|Riky
Andreas Valencia Nagore |Palmboombruine betrouwbare olifant 0493 57 23 22|Dré
Christophe  |Lepoutre frappuchinowitte schalkse papegaai 0476 24 99 65
Lukas Rymen Poollichtgroene bedeesde schaarbek 0499 30 66 95
Maarten Beirens Jalapenogroene Behulpzame Kauw 0471 73 23 91|Beirens

23




